

SMOK RY:n KOULUTTAJAKURSSI 16.-17.6.2018

Tervetuloa Suomen Moottoripyöräkouluttajat ry:n kouluttajakurssille!

Kurssi järjestetään Riihimäen Ajoharjoitteluradan ympäristössä 16.-17. kesäkuuta.

Katso esittelyvideo skannaamalla oheinen QR-koodi!



Sisältö

Kurssin pääpaino on kentällä pidettävien opetusharjoitusten pitämisessä ja kouluttajan virhesilmän harjaannuttamisessa. Osallistujat kouluttavat kurssilla oikeita oppilaita ja saavat siihen opastusta kurssin kouluttajilta.

Ennen käytännön opetusharjoituksia harjoitellaan pyörän hallintaa, jarruttamista, ohjaamista, kaarreajoa sekä hätä- ja erikoistilanteita.

Kenelle?

Kurssi on tarkoitettu kaikille moottoripyöräkouluttajaksi aikoville sekä moottoripyöräkouluttajille, tutkinnonvastaanottajille ja mopokouluttajille.

Kurssi on erityisen suositeltava niille, jotka aikovat pätevöityä kouluttajina ja osallistua SMOK ry:n kouluttajatesteihin.

Missä ja miten?

Kurssi järjestetään Riihimäen Ajoharjoitteluradalla ja Riihimäen ympäristössä. Kurssi alkaa lauantaina 16.6. kello 9.00 ja päättyy sunnuntaina 17.6. iltapäivällä.

Kurssin hinta on **290 euroa** sisältäen koulutuksen. Kimppamajoitus ja ruokailu tarjolla lisähinnasta.

Lisätiedot: Juho Levänen, puh. 040 532 1068

Ilmoittaudu 15.5. mennessä juholevanen@gmail.com

Tervetuloa kehittämään taitoja SMOK ry:n kouluttajakurssille!



www.smokry.net

SMOK AVOIN KOULUTUSPÄIVÄ 5.5.

UUDET MP-KÄSITTELYTEHTÄVÄT

Suomen Moottoripyöräkouluttajat ry järjestää keväällä 2018 kaikille avoimen koulutuspäivän uusia MP-käsittelykokeen tehtäviä kouluttaville.

Sisältö

Kurssilla tutustutaan uusiin käsittelytehtäviin, kurssilaiset pääsevät harjoittelemaan tehtäviä itse ja kurssilla harjoitellaan myös käytännön opetustyötä.

Kenelle?

Kurssi on tarkoitettu kaikille moottoripyöräkouluttajille ja tutkinnonvastaanottajille, jotka haluavat kehittää omaa ammattitaitoaan.

Missä ja miten?

Kurssi alkaa Riihimäen Ajoharjoitteluradalla lauantaina 5.5. kello 9.00 ja päättyy iltapäivällä. Kurssille tarvitset mukaan moottoripyörän ja asianmukaiset varusteet. Kurssimaksu on SMOK ry jäsenille **40 euroa** ja muille **90 euroa** sisältäen koulutuksen ja ratamaksun.

Paikkoja on rajoitetusti!

Lisätiedot: Juho Levänen, puh. 040 532 1068

Ilmoittaudu 21.4. mennessä juholevanen@gmail.com



www.smokry.net